
 

北  通 連 第 15 号 

平成 28 年 5 月 17 日 

 

 関 係 各 位 

 

                      北海道通園センター連絡協議会 

                          会 長  谷藤 弘知 

 

 

第 24 回北海道通園センター連絡協議会研修会の開催について（ご案内） 

 

新緑の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます｡ 

 平素より、北海道通園センター連絡協議会の活動に対しまして、何かと御高配を

賜り、厚くお礼申し上げます｡ 

 さて、このたび標記研修会を、別紙要項のとおり開催することとなりました｡ 

 つきましては、ご多忙のことと存じますが、多くの皆さまがご参加くださいます

ようご案内申し上げます｡ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


